
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1595/C1/2022

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

D.1.1.2: CHODNÍKY JEVÍČKO

celý stavební objekt 125 192,43 151 482,84

D.1.1.3: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ JEVÍČKO

celý stavební objekt 1 703 587,70 2 061 341,12

D.1.2.2: CHODNÍKY + ODPOČÍVADLO VELKÉ OPATOVICE

celý stavební objekt 1 664 706,22 2 014 294,53

NN dle SFDI

SO VRN

244 02811

PASPORT - PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Zajištění a 

zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, 

které mohou být dotčeny stavbou před započetím, v 

průběhu a na konci stavebních prací /část VRN KPL/

17 250,00 20 872,50

245 02821

ARCHEOLOGIE - PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU /část VRN 

KPL/

11 500,00 13 915,00

246 02911

GEODET - OSTATNÍ POŽADAVKY - 

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá nutná zaměření 

nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) 

a k uvedení stavby do u /část VRN KPL/

161 000,00 194 810,00

247 02943

RDS / VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS Realizační 

dokumentace objektů stavby (4x tištěné paré + 1x 

CD)  Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, 

v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti /část VRN KPL/

126 500,00 153 065,00

248 02944

DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE 

SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a 

související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro 

evidenci pozemní komunikace. /část VRN KPL/

92 000,00 111 320,00

250 02946

FOTODOKUMENTACE - OSTATATNÍ 

POŽADAVKY Fotodokumentace stavby 1x měsíčně 

sada barevných fotografií v tištěné i elektronické 

formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s 

popisem v tištěné i elektronické /část VRN KPL/

11 500,00 13 915,00

251 02960

BOZP - OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ 

DOZOR náklady na zajištění a udržování staveniště v 

soulasu s požadavky nářízení týkahjících se zajištění 

bezpečnosti na staveništi (BOZP a PO), jako i náklady 

na po /část VRN KPL/

5 750,00 6 957,50

29/2021

Město Jevíčko

VÝSTAVBA SPOLEČNÉ STEZKY JEVÍČKO – VELKÉ 

OPATOVICE

5538510081

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 06.04.2022 17:47:51



D.1.1.1: CYKLOSTEZKA JEVÍČKO

29 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU 56 259,25 68 073,69

37 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 303 860,13 367 670,76

38 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 32 082,65 38 820,01

39 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 4 099,24 4 960,08

40 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU 10 526,07 12 736,54

36 184B27 TC

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V 

KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, 

PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

72 450,00 87 664,50

D.1.2.1: CYKLOSTEZKA VELKÉ OPATOVICE

13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 128 681,29 155 704,36

14 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 16 441,78 19 894,55

17 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU 42 219,55 51 085,66

11 18120
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 

TŘ. II /část 1423 M2/
69 127,10 83 643,79

16 184B27 TC

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V 

KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, 

PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

72 450,00 87 664,50

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 144 780,83

Celkem neuznatelné náklady  5 864 672,76

Pozn.: 

24 631 044,00

85%

28 129 969,50

22 265 296,74

18 925 502,00

85,00%

18 925 502,00

0,00

15,00%

3 339 794,74

Zpracoval:

Dne: 11.04.2022

Maximální příspěvek v roce 2022 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 902 137,28 - 902 

137,28 * 27 227 832,22 / ( 27 227 832,22 + 5 205 036,93)) 

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 06.04.2022 17:47:51


